ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45262330-3 (Εργασίες επισκευής κατασκευών 

σκυροδέματος) 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 23PROC011969772 11.01.2023 

Προϋπολογισμός Έργου:  Προϋπολογισμός του έργου: εκατό είκοσι οκτώ χιλιάδες ευρώ 

(€128.000,00), χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: δέκα εννέα χιλιάδες διακόσια ευρώ (€19.200,00) σε ποσοστό 15% επί 

του προϋπολογισμού 

Γενική Περιγραφή του Έργου : Το αντικείμενο του έργου αφορά σε εργασίες επισκευής δομικών 

στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος στον Υ/Σ ιδιοκτησίας ΑΔΜΗΕ Α.Ε. εντός του ΑΗΣ Αγίου Γεωργίου 

στο Κερατσίνι.